БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

09.01.2020 №58

О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции

В целях совершенствования организации деятельности в области

противодействия коррупции в БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи

детям, оставшимся без попечения родителей, «Наши дети» в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на

2020 год (Приложение № 1);

2. Утвердить карту коррупционных рисков (Приложение № 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.В. Огурцов